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خبرحوادث

نجات 2 کوهنورد زن از توچال 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از نجات دو خانم کوهنورد در 
توچال خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو با 
ایسنا، درباره حادثه گرفتار شدن دو کوهنورد در 
ارتفاعات توچال افزود: جمعه شب گذشته، شب 
حساس و نفس گیری برای گروه امــداد و نجات 
ویژه کوهستان سازمان آتش نشانی تهران بود 
که چند سالی است به تدبیر مدیران سازمان و 
مدیران عملیات در ایستگاه شماره5 تله کابین 
توچال، در روزهای پایانی هفته مستقر هستند.
وی ادامه داد: جمعه شب گذشته به سامانه ١٢5 
آتش نشانی تهران اطلاع داده شد که دو خانم در 
ارتفاعات توچال به علت تغییرات جوی و کولاک 
شدید گرفتار شدند.وی گفت: در همان وضعیت 
یک گروه کامل از گروه امداد و نجات کوهستان 
با هماهنگی های انجام شده با حضور جمعی 
از کوهنوردان جمعیت هلال احمر و چند نفر از 
ورزشکاران هیئت کوهنوردی استان تهران خود 
را به ایستگاه5 و سپس به همراه گروه کامل آتش 
نشانی در ساعت ٢٢:46 با استفاده از تله کابین 
خود را به ایستگاه7 رساندند. پس از آن با کمک 
یک دستگاه ماشین برف کوب که برای تردد در 
مسیرهای برفی است، امدادگران تا آن جا که می 
توانستند پیش رفتند. وی افزود: آن ها ساعت ١7 
دقیقه بامداد دیروز خود را به جان پناه رساندند و 
با دو خانم ٣4 ساله مواجه شدند. با احتیاط کامل 
مجدد این افــراد را به ایستگاه شماره7 منتقل 

کردند و با تله کابین به پایین بردند. 

کلاهبرداری2۰ میلیاردی ازعمده 
فروشان سایت های اینترنتی 

دستگیری  از  پایتخت  آگــاهــی  پلیس  رئــیــس 
متهمانی خبر داد که از عمده فروشان سایت های 
آگهی اینترنتی کلاهبرداری کرده بودند. سردار 
لطفی در گفت وگو با فــارس از دستگیری سه 
متهمی خبر داد که با شناسایی عمده فروشان 
سایت های اینترنتی از آنــان کلاهبرداری می 
کردند. سردار لطفی ادامه داد: با مراجعه یکی از 
عمده فروشان سایت های آگهی اینترنتی مبنی 
بر کلاهبرداری و فروش ١٣0 تن برنج، بررسی 
موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی 
تصریح کــرد: شاکی پس از تماس های تلفنی 
متهمان با مراجعه به محل آنان که به ظاهر وابسته 
به دستگاه های دولتی بود، به ازای فروش ١٣0 
تن برنج تعداد چهار فقره چک مدت دار دریافت 
و در سر رسید چک ها به بانک مربوط مراجعه می 
کند و متوجه کسری موجودی چک ها و سپس 
صــوری بــودن شرکت می شــود. وی افـــزود: در 
بررسی های کارآگاهان مشخص شد، چهار پرونده 
مشابه نیز در پلیس آگاهی تهران طرح شده است 
و با تجمیع اطلاعات به دست آمده، کارآگاهان 
شناسایی  را  کلاهبرداران  محل  شدند  موفق 
کنند و در نهایت پس از هماهنگی قضایی دو 
نفر از متهمان را در محل شرکت جدید دستگیر 
کردند. وی به دستگیری متهم سوم پرونده در 
ــزود: کارشناسان  مخفیگاهش اشــاره کرد و اف
ارزش ریالی امــوال کلاهبرداری شده از چهار 

مال باخته را ٢00 میلیارد ریال اعلام کرده اند.

قاضی صلواتی در واکنش به دفاعیات متهم ردیف اول پرونده ثبت سفارش خودرو:

بیش از6 هزار خودرو ازآسمان آمده است؟!
پنجمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۹۹ متهم پرونده 
موسوم به ثبت سفارش خودرو با موضوع قاچاق سازمان یافته 
خودرو دیروز به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. به گزارش 
میزان متهم صیادی، متهم ردیف اول این پرونده در ابتدای 
دفاعیات خود گفت:در سامانه ثبت سفارش همه اطلاعات 
از ابتدا تا انتها ثبت می شود. من ١١ دی ۹5 از سامانه توسعه 
منفک شدم و در آن جا کارشناس برنامه نویس بودم.متهم 
صیادی گفت: به دنبال صورت جلسه ١۹ دی ۹5، مقرر شد 
کلیه دسترسی دیتا های سیستم سامانه ثبت سفارش را تحویل 
نماینده شرکت راهبر دهم.من کلیه دیتا ها را تحویل شرکت 
مربوط دادم و هیچ سمتی نداشتم. وی ادامه داد: ورود خودرو 
در تاریخ ١٢ دی ۹5 نامه اش به سازمان توسعه آمده، اما مدیران 
وقت سامانه را نبستند و تا تاریخ ٢٢ همان ماه باز بود و شرکت 
فناوران اعتماد راهبر مسئولیت را بر عهده داشت و پس از آن 
دیگر هیچ خودرویی حق واردات نداشت مگر این که نمایندگی 
رسمی باشد.قاضی صلواتی در واکنش به دفاعیات متهم گفت: 

آیا بیش از شش هزار دستگاه خودرو از آسمان آمده است؟
متهم صیادی با رد داشتن تراکنش مالی با متهمان موجود در 

پرونده مدعی شد: نامه هایی که پس از ١١ دی ماه می آمد خطاب 
به شرکت راهبر بوده است و من  بارها بامدیران سازمان مکاتبه 
کردم و گفتم که مشکلات امنیتی زیادی دارد و باید رسیدگی 
شود و به آقای خسروتاج گفتم که سامانه ثبت سفارش امنیت 
خوبی نداشت.قاضی صلواتی پس از واکنش به دفاعیاتش، 
خطاب به متهم گفت: با این که کارمند سازمان توسعه بودید، در 
سه قرارداد دخالت داشتید، چه توضیحی در این خصوص دارید.
متهم صیادی گفت: این موضوع در یک شرایط اضطراری رقم 

خورد. من دنبال سود و منفعت مالی نبودم و قصدم انجام یک 
کار خیر بود.قاضی صلواتی خاطرنشان کرد: همه کاره قرارداد 
شما بودید. نقش شما غیر از تامین نیرو در قرارداد ها چه بوده 
است؟ اگر کارمند سازمان بودید نمی توانستید در قرارداد ها 
نقش داشته باشید.متهم صیادی گفت: نیرو ها را سازمان به 
من معرفی کرد و ما حقوق را از سازمان گرفتیم و عینا به پرسنل 
دادیم.وکیل متهم صیادی بیان کرد: اتهام اول موکل من اخلال 
در نظام اقتصادی است ، اما در تعریف عنصر مادی جرم، هیچ 
تعریفی در قانون مجازات اخلال گران در نظام اقتصادی ارائه 
نشده و صرفا به بیان مصادیق بسنده شده است. برای من روشن 
نیست که موکل من در کدام بخش از این جرم نقش داشته است.
نماینده دادستان در ادامه جلسه دادگاه در واکنش به دفاعیات 
وکلای متهم صیادی گفت: در قانون منع مداخله در معاملات 
دولتی شرط نیست که ضرری به دولت وارد شود.وی در ادامه 
تصریح کرد: در خصوص موضوع جعل، کل سامانه ثبت سفارش 
دست متهم صیادی بوده که شامل پشتیبانی، طراحی و مدیریت 
و صفر تا صد سامانه دست وی بوده است. در بخشی دیگر از 

دادگاه نیز متهم خسروتاج به دفاع از خود پرداخت.

عامل قتل خانوادگی در آران و بیدگل دستگیر شد 

فــرمــانــدهــی انــتــظــامــی آران و بــیــدگــل از 
دستگیری عامل قتل خانوادگی در یکی از 
روستاهای این شهرستان خبر داد.به گزارش 
ایرنا، فرماندهی انتظامی آران و بیدگل دیروز 
اعلام کرد: شخصی که صبح شنبه در یکی 

از روستاهای این شهرستان اقدام به قتل 
خانواده خود کرده بود، با اقدام های انجام 
شده در نهایت در استان قم دستگیر شد. تا 
لحظه تنظیم خبر جزئیات بیشتری درباره 

این موضوع اعلام نشد.

تداوم افزایش قیمت جهانی کالاهای اساسی و تورم در کشورها

ــه افــزایــش قیمت جهانی کالاهای  درادامـ
اساسی، گندم، خوراک دام و دانه های روغنی 
همچنان روی دور گرانی هستند. طی یک 
سال گذشته قیمت گندم بیش از ٢5 درصد 
و خوراک دام هم تا ١00 درصد رشد داشته 

است علاوه بر محصولات ضروری کشاورزی، 
بالا رفتن قیمت نفت و انرژی  باعث رشد قیمت  
کالاها و محصولات غذایی کشورها شده است.  
بخش زیادی از افزایش قیمت ها و تورم  کشورها 

به دلیل بالا رفتن قیمت نفت و انرژی است.

حجم زیاد 
پرونده های 
متهمان در 

دادگاه ثبت 
سفارش خودرو


